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Miljøtilsyn 2016  

Torsdag d. 14 juli 2016 var Teknik og Miljø på varslet miljøtilsyn på Skovsø 
genbrugsstation, Skovsøvej 8, Slagelse. Til stede under tilsynet var Pernille 
Bernard og undertegnede. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 14. juli 2016 er omfattet af bekendtgørelse om brugerbetaling1. 
information om brugerbetaling og takster kan findes på Miljøstyrelsens 
hjemmeside:  
http://mst.dk/virksomhed-myndighed/industri/brugerbetaling/  
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. 
Tilsynsrapporten findes på næste side. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Tilsynsrapport 
 
Sikkerhed: 
På pladsen findes flere skumslukkere, og der er adgang til  
førstehjælpskasse. Endvidere findes der kattegrus til at opsuge oliespild. 
 
Luft: 
Pladsen har et rum til at håndtere og opbevare kemiaffald. Her står blå tøn-
der til de forskellige kemikalier, og hver tønde er udstyret med udsugning. 
Der er ikke afløb i kemirummet. 
 
Støj: 
Hverken genbrugspladsen eller Slagelse kommune har modtaget klager over 
støj. Genbrugspladsen ligger i et industriområde og generer således ikke pri-
vate i deres hjem. 
 
Spildevand: 
Pladsen har en olieudskiller med sandfang og mulighed for at lukke af for 
olieudskilleren. Der blev fremvist kvitteringer for tømning af olieudskilleren. 
Denne kontrolleres to gange årligt ved selvkontrol. 
  
 
Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn Skovsø genbrugsstation 

Virksomhedens adresse Skovsøvej 8, 4200 Slagelse 

Virksomhedens CVR Nummer 65278316 (AffaldPlus)  

Dato for tilsyn 14. juli 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Genbrugsstation 

Hvad er der ført tilsyn med Miljøbeskyttelsesloven 
Virksomhedens miljøgodkendelse 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 


